
Koszaliński Rower Miejski bliżej Politechniki Koszalińskiej

Rower miejski w Koszalinie stanie się zdecydowanie bardziej dostępny i przystosowany do
potrzeb użytkowników. Przybyło stacji (będzie ich teraz 20), wyznaczono strefę, gdzie jednoślad
można zostawić bez przypinania i o 70 zwiększono liczbę dostępnych pojazdów. Ponadto są
one teraz zróżnicowane – można bowiem korzystać z rowerów z dziecięcymi fotelikami.

Do użyteczności całego systemu niewątpliwie przyczyni się zlokalizowanie jednej ze stacji przy
ulicy Stawisińskiego, kilkadziesiąt metrów od kampusu Politechniki Koszalińskiej przy ulicy
Racławickiej. O takie rozwiązanie wnioskowała do prezydenta Koszalina na początku tego roku
dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK, rektor Politechniki Koszalińskiej. Piotr Jedliński przystał na
prośbę środowiska akademickiego.

Stacja ułatwi dojazd na uczelnię studentom i wykładowcom. Udogodnienie to może zwiększyć
popularność roweru jako środka transportu. Warto dodać, że do obiektów, gdzie mieszczą się
m.in. Wydział Mechaniczny, Wydział Architektury i Wzornictwa, główna siedziba Biblioteki
Politechniki Koszalińskiej, Wydawnictwo Uczelniane, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu
wiodą wygodne i bezpieczne drogi rowerowe.

Koszaliński Rower Miejski ma już blisko 15 tysięcy zarejestrowanych użytkowników, którzy
wypożyczyli ekologiczne pojazdy ponad 150 tysięcy razy. W ubiegłym roku średni czas wynajmu
roweru wyniósł 40 minut. Jedną z najpopularniejszych stacji – jak podaje operator systemu: firma
NextBike Polska – była ta zlokalizowana przy kampusie Politechniki Koszalińskiej przy ulicy
Śniadeckich, zaś do najczęściej pokonywanych odcinków należała trasa między uczelnią, a
osiedlem akademickim (w pobliżu Budowlanki).

Z systemu roweru miejskiego w Koszalinie będzie można korzystać do późnej jesieni, a dla
właścicieli prywatnych jednośladów uczelnia stale udoskonala dostępną na jej terenie
infrastrukturę. W tym roku wybudowano bezpieczną i monitorowaną wiatę dla rowerów przy ulicy
Śniadeckich. Na terenie wszystkich kampusów, a także osiedla akademickiego, znajdują się
wygodne w użyciu stojaki rowerowe. Do kampusów można również dotrzeć siecią miejskich
dróg rowerowych – do czego gorąco zachęcamy.
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